
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
На основу члана 32. Став 1 тачка 2. Закона о локал-
ној самоуправи («Службени гласник РС», број 
129/07... 47/2018), члана 47 и 63 Закона о буџетском 
систему («Службени гласник РС, број  54/09 
...95/2018, 31/2019,72/2019, 149/2020 и 118/2021) и 
члана 40. став 1. тачка 2. Статута општине Косјерић 
(«Општински лист општине Косјерић», број 3/19) 
Скупштина општине Косјерић, на седници одржаној 
14. 11. 2022. године, донела је 

 
О Д Л У К У 

О СЕДМОМ  ДОПУНСКОM  БУЏЕТУ ОПШТИНЕ  
КОСЈЕРИЋ ЗА 2022. ГОДИНУ 

 
Члан 1. 

             
    У Одлуци o Буџету Општине Косјерић за 2022. го-
дину («Службени лист општине Косјерић», број 17/21 
од 22. децембра 2021. године), врше се измене и до-
пуне и то: 

                ПРИХОДИ   
- На позицији прихода 711123 Порез на 
приход од самосталних делатности који 
се плаћа према стварно оствареном 
приходу самоопорезивањем износ од 
29.000.000,00 динара замењује се изно-
сом 33.000.000,00 динара; 

- На позицији прихода 711145 Порез на 
приходе од давања у закуп покретних 
ствари - по основу самоопорезивања и 
по решењу Пореске управе износ од 
700.000,00 динара замењује се износом 
780.000,00 динара; 

- На позицији прихода 741151 Приходи 
буџета општине од камата износ од 
1.250.000,00 динара замењује се изно-
сом од 1.450.000,00 динара. 

- На позицији прихода 741511 Накнада за 
коришћење ресурса и резерви мине-
ралних сировина износ од 
18.500.000,00 динара замењује се изно-
сом од 19.720.000,00 динара. 

- На позицији прихода 742156 Приходи 
остварени по основу пружања услуга 
боравка деце у предшколским устано-
вама у корист нивоа општина износ од 
7.000.000,00 динара замењује се изно-
сом 7.800.000,00 динара. 

- На позицији прихода 743324 Приходи 
од новчаних казни за прекршаје и при-
вредне преступе предвиђене прописи-
ма о безбедности саобраћаја на путе-
вима износ од 4.200.000,00 динара за-
мењује се износом од 5.000.000,00 ди-
нара. 

 
 
 

Укупни приходи у износу 506.604.089,58 ди-
нара замењују се износом од 513.704.089,58 
динара (приходи буџета у износу 
420.129.336,70 динара замењују се са 
427.229.336,70 динара; средства из сопстве-
них извора у износу од 1.380.000,00 динара 
остају непромењена; средства из осталих 
извора у износу 85.094.752,88 динара остају 
непромењена)  

 
         РАСХОДИ 

- На позицији 10. услуге по уговору код 
Скупштине, пројекат Прослава дана оп-
штине и крсна слава износ од 
260.000,00 динара замењује се износом 
од 112.000,00 динара; 

- На позицији 16. социјална давања запо-
сленима код Председника општине, из-
нос од 50.000,00 динара замењује се из-
носом од 60.000,00 динара; 

- На позицији 17. накнаде трошкова за за-
послене код Председника општине, из-
нос од 50.000,00 динара замењује се из-
носом од 60.000,00 динара; 

- На позицији 24. накнаде трошкова за за-
послене код Општинског износ од 
45.900,00  динара замењује се износом 
од 55.900,00 динара; 

- На позицији 43. накнаде трошкова за за-
послене код Општинске управе износ од 
1.160.000,00 динара замењује се изно-
сом од 1.560.000,00 динара; 

- На позицији 50. материјал код Општин-
ске управе износ од 2.170.000,00 динара 
замењује се износом од 2.520.000,00 ди-
нара; 

- На позицији 52. новчане казне и пенали 
по решењу судова код Општинске упра-
ве износ од 4.500.000,00 динара заме-
њује се са износом од 4.000.000,00 ди-
нара; 

- На позицији 54. зграде и грађевински 
објекти код Општинске управе износ од 
127.000,00 динара замењује се са изно-
сом од 0,00 динара; 

- Иза позиције 63, отвара се нова позици-
ја 63/1 материјал код Општинске управе 
– Јавни ред и безбедност некласифико-
ван на другом месту у износу 355.000,00 
динара; 

- Иза позиције 63/1, отвара се нова пози-
ција 63/2 машине и опрема код Општин-
ске управе – Јавни ред и безбедност не-
класификован на другом месту у износу 
140.000,00 динара; 

БРОЈ 28/22, КОСЈЕРИЋ, 14. новембар 2022. ГОДИНЕ 



Број 28/22                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   14. новембар  2022. године 

 2

- На позицији 68. материјал код Пољопри-
вреде – Подршка за спровођење пољо-
привредне политике у руралној заједни-
ци износ од 1.000.000,00 динара заме-
њује се са износом од 0,00 динара; 

- На позицији 72. текуће поправке и одр-
жавање код Друмског саобраћаја – ПА-
Управљање и одржавање саобраћајне 
инфраструктуре износ од 26.000.000,00 
динара замењује се износом од 
31.800.000,00 динара, 

- На позицији 73. материјал код Друмског 
саобраћаја – ПА-Управљање и одржава-
ње саобраћајне инфраструктуре износ 
од 2.300.000,00 динара замењује се из-
носом од 2.800.000,00 динара, 

- На позицији 75. стални трошкови код 
Управљања комуналним отпадом износ 
од 13.750.000,00 динара замењује се из-
носом од 15.250.000,00 динара, 

- На позицији 82/1. машине и опрема код 
Заштите животне средине – пројекат 
0401-7002 - Смањење загађења ваздуха 
износ од 31.900.000,00 динара (сред-
ства из осталих извора од чега је 
14.800.000,00 динара извор 17 а 
17.100.000,00 динара извор 10) замењу-
је се износом од 28.688.794,00 динара 
тј. на извору 17 износ од 14.800.000,00 
динара замењује се износом од 
11.588.794,00 динара; 

- На позицији 82/3. зграде и грађевински 
објекти код Заштите животне средине – 
пројекат 0401-7002 - Смањење загађе-
ња ваздуха износ од 3.100.000,00 дина-
ра (на извору 17) замењује се износом 
од 6.311.206,00 динара; 

- На позицији 84. услуге по уговору код 
Просторно и урбанистичко планирање 
износ од 4.000.000,00 динара замењује 
се износом од 3.430.000,00 динара, 

- На позицији 102. специјализоване услу-
ге код Мртвозорство износ од 
700.000,00 динара замењује се износом 
од 800.000,00 динара, 

- На позицији 106. текуће поправке и одр-
жавање код Функционисања локалних 
спортских установа износ од 720.000,00 
динара замењује се износом од 
820.000,00 динара, 

- На позицији 108. машине и опрема код 
Функционисања локалних спортских 
установа износ од 100.000,00 динара за-
мењује се износом од 0,00 динара, 

- На позицији 111. текући трансфери 
осталим нивоима власти износ од 
44.565.000,00 динара остаје непроме-
њен зато што укупни расходи код 
Основне школе Мито Игумановић Косје-
рић у износу 34.000.000,00 динара оста-
ју непромењени као и укупни расходи 
код ОШ Варда у износу 10.565.000,00 
динара такође остају непромењени. Код 
ОШ Варда врши се прерасподела расхо-

да тако што се код текуће поправке и 
одржавање износ од 720.000,00 заме-
њује износом од 650.000,00 динара док 
се код трошкови путовања износ од 
4.099.000,00 динара замењује се изно-
сом 4.169.000,00 динара, 

- На позицији 112. текући трансфери 
осталим нивоима власти код Техничке  
школе Косјерић износ од 12.900.000,00 
динара замењује се износом од 
13.170.000,00 динара тако што се код 
услуга по уговору износ од 1.660.000,00 
замењују се износом од 1.780.000,00 ди-
нара и  код текуће поправке и одржава-
ње износ од  1.415.000,00 динара заме-
њује се износом од 1.565.000,00 динара, 

- На позицији 165 услуге по уговору код 
Туристичке организације – 1502-7001 
Туристичка манифестација Чобански да-
ни износ од 430.000,00 динара на изво-
ру 08 замењује се са износом од 
458.280,80 динара; 

- На позицији 166 материјал код Тури-
стичке организације – 1502-7001 Тури-
стичка манифестација Чобански дани 
износ од 70.000,00 динара на извору 08 
замењује се са износом од 41.719,20 ди-
нара; 

- На позицији 167 стални трошкови код 
Месне заједнице износ од 1.765.300,00 
динара замењује се са износом од 
2.026.800,00 динара; 

- На позицији 168 текуће поправке и одр-
жавање код Месне заједнице износ од 
2.000.000,00 динара замењује се са из-
носом од 1.738.500,00 динара; 

 
Укупни расходи у износу 506.604.089,58 

динара замењују се износом од 
513.704.089,58 динара (расходи буџета у из-
носу 420.129.336,70 динара замењују се са 
427.229.336,70 динара; средства из сопстве-
них извора у износу од 1.380.000,00 динара 
остају непромењена; средства из осталих 
извора у износу 85.094.752,88 динара остају 
непромењена)  

 
Члан 2. 

       Ова Одлука ступа на снагу даном обја-
вљивања у Службеном листу општине Косје-
рић. 

Број: 400-132/2022 
 

У Косјерићу, 14. новембар 2022.године 
 
 

  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ с.р. 

Татјана Коковић 
          

 
 
 



Број 28/22                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   14. новембар  2022. године 

 3

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

 
ОПШТИНA КОСЈЕРИЋ 

 
 

 
На основу члана 26, 34. и 35. Закона о јавној 

својини ("Службени гласник РС", бр. 72/2011, 
88/2013, 105/2014, 104/2016 (др. закон), 108/2016, 
113/2017, 95/2018 и 153/2020 -), члана 12. Уредбе о 
условима прибављања и отуђења непокретности не-
посредно погодбом и давања у закуп ствари у јавној 
својини, односно прибављања и уступања искори-
шћавања других имовинских права, као и поступцима 
јавног надметања и прикупљања писмених понуда 
(„Сл. гласник РС“ 16/2018), Члана 5. и 34. Одлуке о 
прибављању и располагању стварима у јавној своји-
ни општине Косјерић („Службени лист општине Косје-
рић“, бр. 1/12) и члана 40. Статута општине Косјерић 
(„Службени лист општине Косјерић“ бр. 3/19), Скуп-
штина општине Косјерић, на седници одржаној 14. 
11. 2022. године, донела је  
 
 

О Д Л У К У 
о допунама Одлуке о утврђивању закупнина за 

пословни простор на коме је носилац права кори-
шћења општина Косјерић 

 
Чл. 1. 

 
У Одлуци о допунама Одлуке о утврђивању 

закупнине за пословни простор на коме је носилац 
права коришћења општина Косјерић („Сл. лист оп-
штине Косјерић“бр. 3/04), после члана 1. додаје се 
члан 1а. који гласи: 
 

„Почетна цена закупа пом², за пословни про-
стор на сеоским подручјима, на коме је носилац пра-
ва коришћења општина Косјерић, износи 50% од 
вредности закупа пословног простора у трећој грађе-
винској зони из чл. 1 ове Одлуке, односно: 

  (дин/м² месечно) 
Врста пословног простора: 
а) Канцеларије                                   60,00 
а 1) Канцеларије за закупце који обављају де-

латности из области образовања, здравства, соци-
јалне заштите, науке и културе, чија се делатност до 
50% финансира из буџета средстава и јавна преду-
зећа чији оснивач је општина Косјерић        30,00 

 
a 2) Канцеларије за закупце који обављају де-

латности политичких странака, удружења грађана, 
друштвене организације и др.                     50,00 

б)  Магацини                                     50,00 
в)  Локали                                         50,00 
г)   Занатска делатност                   50,00 

Чл. 2. 
 

Ова Одлука ступа на снагу 8-мог дана од да-
на објављивања у „Службеном листу општине Косје-
рић“ 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
Број:464-08/2022.                                                           . 
Датум: 14. 11. 2022. год.  
                                                                       

         ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ с.р.   
Татјана Коковић 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
На основу члана 5. члана 6. ст. 5. до 7. и члана 7а 
Закона о порезима на имовину („Службени гласник 
РС“, бр. 26/2001, 80/2002, 135/2004, 61/2007, 5/2009, 
101/2010, 24/2011, 78/2011, 57/2012-УС, 47/2013, 
68/2014-др. Закон, 95/2018,99/2018-одлука УС, 
86/2019, 144/2020 и 118/2021), и члана 40 став 1 тач-
ка 3 и члана 18 Статута општине Косјерић („Службе-
ни лист Општине Косјерић“, број 3/19), Скупштина оп-
штине Косјерић на седници одржаној дана 14. 11. 
2022. године, донело је  
 
 
 

О Д Л У К У 
О УТВРЂИВАЊУ ПРОСЕЧНИХ ЦЕНА  

КВАДРАТНОГ МЕТРА ОДГОВАРАЈУЋИХ  
НЕПОКРЕТНОСТИ ЗА УТВРЂИВАЊЕ ПОРЕЗА НА 
ИМОВИНУ ЗА 2023. ГОДИНУ НА ТЕРИТОРИЈИ   

ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
 
 

Члан 1. 
 

Овом одлуком утврђују се просечне цене квадратног 
метра одговарајућих непокретности за утврђивање 
пореза на имовину за 2023. годину на територији оп-
штине Косјерић. 
 

Члан 2. 
 

На територији општине Косјерић одређене су 3 зоне 
за утврђивање пореза на имовину, у зависности од 
комуналне опремљености и опремљености јавним 
објектима, саобраћајној повезаности са централним 
деловима општине Косјерић, и то: прва, друга и оста-
ле зоне, с тим да су прва зона и друга зона утврђене 
за најопремљеније зоне. 
 
Просечне цене квадратног метра непокретности,  за 
утврђивање пореза на имовину за 2023. годину на те-
риторији општине Косјерић износе: 
 



Број 28/22                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   14. новембар  2022. године 

 4

 
Назив зоне 

 
Прва зо-
на  
(у 
дин/м²) 

Друга 
зона 
(у 
дин/м²) 

Остале 
зоне 
(у 
дин/м²) 

1. Грађевинско зе-
мљиште 

550 450 400 

2. Пољопривредно 
земљиште 

30 26 23 

3. Шумско земљи-
ште 

40 30 23 

4. Станови 50.756 45.000 39.000 
5. Куће за станова-
ње 

33.400 29.400 22.600 

6. Пословне зграде 
и други (надземни и 
подземни)         гра-
ђевински објекти ко-
ји служе 
за обављање 
делатности 

78.456 78.456 59.000 

7. Гараже и помоћни 
објекти 

4.600 4.600 4.600 

 
Члан 3. 

   Ова одлука ступа на снагу са даном доношења, а 
примењује се од 01. јануара 2023. године, иста ће 
бита објављена у Службеном листу Општине Косје-
рић и на сајту Општине Косјерић. 
 
 
Број: 436-00104/2022    
У Косјерићу, 14.11.2022. године                                                                        
 
                                                                                                 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Татјана Коковић с.р.            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
На основу члана 32. став 1. тачка 20. Закона о локал-
ној самоуправи (Сл. гл. РС бр.129/2007, 83/2014-др. 
закон, 101/2016-др. закон и 47/2018) и члана 40. тач-
ка 70. Статута општине Косјерић (Сл. лист општине 
Косјерић бр. 3/2019), а у  складу са Закључцима Вла-
де Републике Србије 05 број: 023-3651/2017-1 од 4. 
маја 2017. године, 05 број :023-5426/2019 од 30. маја 
2019. године и 05 број: 023-10353/2019-2 од 22. окто-
бра 2019. године, 05 број:023-7435/2021 од 26. авгу-
ста 2021. године Решењем Привредног суда у Бео-
граду, Посл. бр. 9. Рео. 42/2016 од 31. маја 2017. го-
дине о усвајању УППР-а, које је постало правносна-
жно дана 23. октобра 2018. године, Решењем При-
вредног суда у Београду, Посл. бр. 6. Рео. 17/2019 од 
21. новембра 2019. године, о усвајању УППР-а, које 

је постало правноснажно дана 9. јула 2020. године, 
Скупштина општине Косјерић на седници одржаној 
дана 14.11.2022 године донела је  
 

О Д Л У К У 
О ПРИХВАТАЊУ ПРЕДЛОГА УГОВОРА О  
КОНВЕРЗИЈИ ПОТРАЖИВАЊА У КАПИТАЛ  
СТАЊЕМ ДУГА НА ДАН 31. АВГУСТА 2016.  

ГОДИНЕ, СА КАМАТОМ ДО ДАНА 23. ОКТОБРА 
2018. ГОДИНЕ И СА СТАЊЕМ ДУГА НА ДАН 31. 
МАРТА 2019. ГОДИНЕ, СА КАМАТОМ ДО ДАНА 9. 

ЈУЛА 2020. ГОДИНЕ 
 

1. Прихвата се предлог Уговора о конверзији 
потраживања у капитал стањем дуга на дан 
31. августа 2016. године, са каматом до дана 
23. октобра 2018. године и са стањем дуга на 
дан 31. марта 2019. године, са каматом до 
дана 9. јула 2020. године акционарског дру-
штва ИКАРБУС –а  АД  (МБ 07739494, ПИБ 
100001628) 

 
2. Овлашћује се Председник општине Жарко 

Ђокић да у име општине Косјерић потпише 
Уговор о конверзији потраживања у капитал 
стањем дуга на дан 31. августа 2016. године, 
са каматом до дана 23. октобра 2018. године 
и са стањем дуга на дан 31. марта 2019. го-
дине, са каматом до дана 9. јула 2020. године 
са акционарским  друштвом  ИКАРБУС –Фа-
брика аутобуса и специјалних возила Бео-
град, улица Аутопут бр. 24 (МБ 07739494, 
ПИБ 100001628), кога заступа генерални ди-
ректор Александар Вићентић. 

 
 
3. Након потписивања и овере наведеног угово-

ра Општинска управа ће потписан и оверен 
уговор (два примерка) одмах доставити 
ИКАРБУС –у  АД  Београд . 

 
СКУПШТИНА   ОПШТИНЕ  КОСЈЕРИЋ 
БРОЈ: 023-20/2022 
У КОСЈЕРИЋУ , 14. 11. 2022. године 

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ с.р. 

Татјана Коковић 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 28/22                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   14. новембар  2022. године 

 5

На основу члана 29. Закона о смањењу ризи-
ка  од  катастрофе и управљању ванредним ситуаци-
јама („Службени гласник РС бр. 87/2018), Члана 7. 
Уредбе о саставу, начину и организацији рада шта-
бова за ванредне ситуације (''Службени гласник РС'', 
број 27/2020) и Члана 40. Статута општине Косјерић 
(„Службени лист општине Косјерић“, бр. 3/2019), 
Скупштина општине Косјерић је на седници  одржа-
ној дана 14.11.2022. године, донела 

 
 

РЕШЕЊЕ O ИЗМЕНИ РЕШЕЊА 
O ОБРАЗОВАЊУ ОПШТИНСКОГ ШТАБА ЗА 

 ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
 
I 
 

Решењем  број 87-4/2022 од 04.03.20222. го-
дине  образован је Штаб за ванредне ситуације, у 
следећем саставу: 
 
1. Ђокић Жарко, командант штаба, 
2. Јосиповић Гордана, заменик команданта штаба, 
3. Јовановић Милојко, начелник штаба, 
4. Гвозденовић Гордана, члан, 
5. Вујадиновић Славољуб, члан, 
6. Љубичић Драган члан, 
7. Томић Горан, члан, 
8. Ђукић Владимир, члан, 
9. Богићевић Драган, члан, 
10. Вукадиновић Илија, члан, 
11. Јовановић Миломир, члан, 
12. Јелић Стаменко, члан, 
13. Митровић Светлана, члан. 
 

II 
 Решење из Члана 1. мења се тако што се 

уместо члана Штаба Драгана Љубичића  именује Ми-
лисав Јовановић, командир полицијске станице Ко-
сјерић. 
 

III 
 

Именованом Драгану Љубичићу престаје чланство 
даном доношења Решења.  

 
IV 
 

Општински Штаб за ванредне ситуације оба-
вља следеће послове: 

 
Руководи и координира рад субјеката система зашти-
те и спасавања и снага заштите и спасавања у ван-
редним ситуацијама на спровођењу утврђених зада-
така; руководи и координира спровођење мера и за-
датака цивилне заштите; разматра и даје мишљења 
на предлог Процене угрожености и предлог Плана 
заштите и спасавања у ванредним ситуацијама; пра-
ти стање и организацију заштите и спасавања и 
предлаже мере за њихово побољшање; наређује 
употребу снага заштите и спасавања, средстава по-
моћи и других средстава која се користе у ванредним 
ситуацијама; стара се о редовном информисању и 
обавештавању становништва о ризицима и опасно-

сти и предузетим мерама; разматра организацију, 
опремање и обучавање јединица цивилне заштите 
овлашћених, оспособљених правних лица; сарађује 
са надлежним органима заштите и спасавања у ван-
редним ситуацијама; процењује угроженост од на-
станка ванредне ситуације; доноси наредбе, закључ-
ке и препоруке; сарађује са штабовима суседних оп-
штина; разматра и предлаже доношење одлука о ор-
ганизацији заштите и спасавања на територији оп-
штине; ангажује оспособљена правна лица и друге 
организације од значаја за општину и обавља и дру-
ге послове у складу са Законом и Статутом. 

 
V 

Решење ступа на снагу даном доношења  и 
биће објављено у „Службеном листу општине Косје-
рић“. 
 
 
Број: 87-4/2022 
 У Косјерићу, 14. 11. 2022. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
 
 

                                                        ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ с.р. 

Татјана Коковић 



 
Број 28/22                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   14. новембар  2022. године 

 

 6

 
 

                  
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Број 28/22                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   14. новембар  2022. године 

 

 7

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Број 28/22                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   14. новембар  2022. године 

 

 8

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Садржај страна 

Одлука о седмом допунском Буџету општине Косјерић за 2022. годину .................................... 1 

Одлука о допунама одлуке о утврђивању закупнина за пословни простор на коме је носи-
лац права коришћења општина Косјерић ..................................................................................... 

 
3 

Одлука о утврђивању просечних цена квадратног метра одговарајућих непокретности за 
утврђивање пореза на имовину за 2023. годину на територији општине Косјерић ...................

 
3 

Одлука о  прихватању предлога уговора о Конверзији потраживања у капитал стањем дуга 
на дан 31. августа 2016. године, са каматом до дана 23. октобра 2018. године и са стањем 
дуга на дан 31. марта 2019. године, са каматом до дана 9. јула 2020. године ......................... 

 
 
4 

Решење o измени решења о образовању општинског Штаба за ванредне ситуације општи-
не Косјерић ..................................................................................................................................... 

 
5 

Издавач:  Скупштина општине Косјерић 
Одговорни уредник: Секретар Скупштине општине Косјерић 

Штампа: Штампарска радња "Нови М-принт" 


